
 
  

All’Albo 
 

All’Amministrazione trasparente 
 

Agli Atti del PON FESR 
 

Oggetto: decreto di assunzione a bilancio finanziamento relativo al PON FESR SMART CLASS 
 
Cod. 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-321 
CUP B62G20000450007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale 2020; 
VISTO l’Avviso 4878 del 17/04/2020 è stato emanato nell’ambito del PON “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR); 
VISTA la delibera 2 del Consiglio d’Istituto di approvazione del progetto n. 1025408, inviato con 
prot, n. 1516/U del 22/04/2020; 
VISTA la delibera n. 3 del Consiglio d’Istituto del 06/05/2020 relativa all’assunzione a bilancio del 
finanziamento; 
VISTA l’autorizzazione del Ministro dell’Istruzione avvenuta con nota n. 1033 del 30-04-2020; 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129/2018 competono al Dirigente 
Scolastico le variazioni al Programma Annuale conseguenti ad entrate finalizzate; 
 

DECRETA 
l’assunzione a bilancio della somma di € 13000,00 finalizzata all’acquisto di supporti strumentali utili 
a portare la didattica nelle case degli studenti e delle studentesse nei periodi di sospensione delle 
attività in presenza a seguito delle misure restrittive adottate a causa della diffusione dell’epidemia 
da Covid 19, il materiale acquistato potrà essere anche utilizzato nelle attività didattiche della fase 
post-emergenziale. 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione 
al Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di 
competenza dell’anno finanziario 2020.  
 

 
   Il dirigente scolastico                                                                          

Prof. Tiziano FATTIZZO                                                               
 

Secondo Istituto Comprensivo - C.F. 91071290745 C.M. BRIC832009 - AOO_PG - Protocollo Generale
Prot. 0001692/E del 07/05/2020 21:22:28 VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto

���������������
�����
�$#�����)��"#��
������
�#�'!�"&#���$!�&#�����&� !�"&�
���%�"%���� �������#�������  *
!!�"������&� �
��"#$!�&�(���#""�%%�
�������������	��	��


